
Dokument podpisano elektronicznie. 

Zarządzenie Nr WZ.0050.120.2020 
Prezydenta Miasta Jaworzna 

z dnia 9 kwietnia 2020 r.      

  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie. 

Na podstawie art.33b pkt 2 i art.36 ust.1 w związku z art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz.1482 z późn. zm.), § 8 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie 
nadanego uchwałą Nr X/135/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie, stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie, a nadzór 
nad wykonaniem Zastępcy Prezydenta Miasta Jaworzna. 

§ 3 

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Jaworzna: Nr WZ.0050.287.2014 z dnia 
14 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Jaworznie, Nr WZ,0050.204.2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie oraz Nr WZ.0050.184.2019 
z dnia 26 czerwca 2019r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     PREZYDENT MIASTA  
            JAWORZNA 

     Paweł Silbert 
 



Dokument podpisano elektronicznie. 

 Rozdzielnik  
do zarządzenia Nr WZ.0050.120.2020 Prezydenta Miasta Jaworzna 
z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie  ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie 

 
 

Lp. Otrzymujący 

/imię i nazwisko oraz symbol komórki organizacyjnej/ 

Uwagi 

1 Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie  

2 Wydział Zdrowia a.a. do teczki prowadzonej sprawy 

 
 

 
 

 


